
Formandens årsberetning for 2004. 
  
Bestyrelsen fandt hurtig ud af at priserne på jollehuset var steget siden vi i efteråret hade søgt penge 
i idrætsunionen, men vi skønnede at byggeriet kunne gå i gang. Huset står næsten færdig der 
mangler indretning men det skulle gerne laves snares idet nye år. 
Klubhuset har fået udvidet terrassen så der kan sidde nogle flere når det er godt vejr. Forsikringen 
påtalte at der var råd ved udhæng under tag, dette blev udbedret. Inde i huset er der under trappen 
blevet lavet et skab, så trappen kan holdes fri for tomme flasker og andre ting. 
Under den første arbejdsdag fandt vi ud af at flagstangen ikke var til at rede, så vi måtte anskaffe en 
ny, som blev bevilget igennem idrætsunionen. 
  
Kapsejlads blev delt i år i to sejladser, en forårssejlads som blev afsluttet med Sjælland Rundt 
indvendig, og en efterårssejlads med afsluttende klubmesterskab. Og i løbet af sæsonen var der 
H.A.W. Cup. 
  
Forårssejladsen blev vundet af:               Arne Lykke . 
Sjælland Rundt blev vundet af: Jørn Hovgaard og Martin 
Efterårssejladsen blev vundet af: Niels Olsson og Svend Jensen. 
H.A.W. Cup blev vundet af: Jørn Hovgaard og John Bukdahl. 
Klubmesterskabet blev vundet af: Niels Olsson og Svend Jensen. 
  
Kapsejladsleder i år 2005 er Jørn Hovgaard. 
  
Ungdomsafdelingen kom desværre ikke i gang i år, da det var umuligt at finde en leder til det 
krævende job. 
I år 2005 skulle vi gerne have ungdomsafdelingen til at sejle, så vi kan udnytte det nye bådehus som 
blev bygget tidligere. Så hvis nogen brænder for at hjælpe til, så meld Jer omgående. 
 
Svend Jensen. Formand 

 
  
   Aktiviteter udført på havnen af sejlklubbens medlemmer I løbet af 2004                                                                                                           
 
I begyndelsen af året, mens der endnu var is at gå på, blev fortøjningspælene hugget rene for 
knaster. Senere blev den syge del af den gamle jollebro fjernet og erstattet af en flydebro, som blev 
lagt i vandet, efter at den var blevet forsynet med en fortøjningsskinne. 
 
På de to aktivitetsdage blev udført mange opgaver, især i form af oprydning og istandsættelser. Der 
er fyldt huller ud ved kajkanterne – slået græs langs broerne og andre steder hvor maskinen ikke 
kan komme ind – repareret bænke og lavet almindelig oprydning. 
 
Klubbådene blev forårsklargjort. Dorryen er vi dog endnu ikke færdige med, men det kommer. 
 
Terrassen foran klubhuset er blevet udvidet til ca. den dobbelte størrelse og der er blevet bygget 
skab under trappen op til 1. sal i klubhuset. 
 
Der har været foretaget mindre el. reparationer og der har været lavet gravearbejde i forbindelse 
med, at der er ført el. frem til det nye jollehus og mastekontaineren. 
 
Der er kommet numre på bådpladserne og sydkajen er blevet nødrepareret. 
 
Anders Andersen. Havnefoged 


